Реш-5-25 - О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Бисертского ГО от партии ЛДПР.html

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2015 г.  № 5/25

п. Бисерть

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Бисертского

городского округа по пятимандатным избирательным округам № 1 и №

2, выдвинутого избирательным объединением «Бисертское местное

отделение политической партии ЛДПР-Либерально-демократической

партии России»

Заслушав и обсудив информацию председателя Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии М.К. Сюзевой о выдвижении

избирательным объединением «Бисертское местное отделение политической

партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» списка

кандидатов в депутаты Думы Бисертского городского округа по

пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2, Бисертская поселковая

территориальная избирательная комиссия отмечает, что общее собрание

избирательного объединения  «Бисертское местное отделение политической

партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России», на котором

выдвинут список кандидатов в депутаты Думы Бисертского городского

округа по пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2 проведен в

соответствии с требованиями Федеральных законов «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», «О политических партиях», Избирательным кодексом

Свердловской области, Уставом Либерально-демократической партии

России.

Решения, принятые общим собранием избирательного объединения

«Бисертское местное отделение политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России», 25 июня 2015 года, о выдвижении

указанного списка кандидатов в депутаты, о назначении уполномоченного

представителя избирательного объединения «Бисертское местное отделение

политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России»,

документы, в отношении каждого кандидата, выдвинутого в составе списка

Реш-5-25 - О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Бисертского ГО от партии ЛДПР.html

2

кандидатов, иные документы, представленные избирательным объединением

при выдвижении списка кандидатов в депутаты, в целом соответствуют

требованиям вышеназванных правовых актов.

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 43 –45 и 47

Избирательного кодекса Свердловской области, Бисертская поселковая

территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Бисертского

городского округа  по пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2,

выдвинутый избирательным объединением «Бисертское местное отделение

политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России»

(прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения «Бисертское местное отделение политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической партии России» копии настоящего решения и

заверенного списка кандидатов в депутаты.

3. Считать согласованным представленное избирательным

объединением «Бисертское местное отделение политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической партии России» краткое наименование

избирательного объединения «Бисертское местное отделение политической

партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» для

использования в избирательных документах.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, избирательному объединению «Бисертское местное

отделение политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии

России», средствам массовой информации.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Бисертские вести» и

разместить настоящее решение на официальном сайте Бисертской

поселковой территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии М.К. Сюзеву.

Председатель

Бисертской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

М.К. Сюзева

Секретарь

Бисертской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Е.Н. Гашкова

Реш-5-25 - О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Бисертского ГО от партии ЛДПР.html

Приложение

к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии

 от 27.06.2015 г. № 5/25

Список

кандидатов в депутаты Думы Бисертского городского округа, выдвинутый избирательным объединением
«Бисертское местное отделение политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России»

по пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2

№

п.п.

Фамилия, имя, отчество Дата и место рождения Адрес места жительства Наименование и номер

пятимандатного

избирательного округа

1. Алаторцев

Евгений

Владимирович

30.06.1984 г.р.,

г. Краснодар

 Свердловская область

г.Екатеринбург

Пятимандатный

избирательный округ

№ 1

2. Щербинина

Ксения

Андреевна

03.05.1997г.р.,

г. Екатеринбург

 Свердловская область

Нижнесергинский район

р.п. Бисерть

Пятимандатный

избирательный округ

№ 1

3. Гросс

Евгений

Владимирович

08.10.191 г.р.,

гор. Свердловск

 Свердловская область

г.Екатеринбург

Пятимандатный

избирательный округ

№ 2

4. Копылов

Павел

Александрович

12.07.1970г.р.,

п.Бисерть

Нижнесергинский район

Свердловская область

 Свердловская область

Нижнесергинский район

р.п. Бисерть

Пятимандатный

избирательный округ

№ 2

5. Пылаев

Николай

Борисович

14.05.1957г.р.,

п. Бисерть

Нижнесергинский район

Свердловской области

 Свердловская область

Нижнесергинский район

 р.п. Бисерть

Пятимандатный

избирательный округ

№ 2